
UCHWAŁA NR XXXIX/223/2021 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Biała Piska 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2021 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo Oświatowe (t. j.: 
Dz. U. z 2020 r., poz. 910 ze zm.) Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Biała Piska, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Biała Piska na okres 
od 1 września 2021 r., który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

§ 3. Traci moc §1  Uchwały Nr VII/41/2019 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 30 kwietnia 2019 roku  
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych  przez Gminę Biała Piska oraz 
określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku. 

§ 4. Uchwałę podaje się publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1 oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej 

 
 

Marek Grabowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0708D9C6-5B56-4081-84F9-4DE5228759AD. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/223/2021 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 31 maja 2021 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Biała Piska, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Biała Piska od dnia 1 września 2021 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy innych lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych i 
opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2021 r. 

1 Szkoła Podstawowa im. Podlaskiej 
Brygady Kawalerii w Skarżynie Skarżyn 19, 12-230 Biała Piska Skarżyn, Włosty, Rogale Wielkie, Dmusy, Lipińskie, Wojny, 

Sokoły Jeziorne, Myśliki 

2 Szkoła Podstawowa w Kożuchach Kożuchy 35, 12-230 Biała Piska Kożuchy, Rolki, Danowo, Pawłocin, Świdry Kościelne, Świdry, 
Cibory, Łodygowo 

3 Szkoła Podstawowa im. gen. Józefa Bema 
w Bemowie Piskim 

Bemowo Piskie, ul. Generała Bema 1A, 
12-230 Biała Piska Bemowo Piskie 

4 Szkoła Podstawowa im. Stanisława 
Palczewskiego w Drygałach 

Drygały, ul. Szkolna 2,  
12-230 Biała Piska 

Drygały, Iłki, Zalesie, Nitki, Myszki, Pogorzel Wielka, Pogorzel 
Mała, Sulimy, Zaskwierki, Klarewo, Dąbrówka Drygalska, Nowe 

Drygały, Rakowo Małe, Monety 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0708D9C6-5B56-4081-84F9-4DE5228759AD. Podpisany Strona 1



5 Szkoła Podstawowa im. Tadeusza 
Kościuszki w Białej Piskiej 

Biała Piska, ul. Moniuszki 7,  
12-230 Biała Piska  

 
Biała Piska, ul. Kajki 1,  

12-230 Biała Piska 

Biała Piska, Bełcząc, Długi Kąt, Giętkie, Kaliszki, Kolonia 
Kawałek, Komorowo, Konopki, Kowalewo, Kożuchy Małe, Kózki, 
Kruszewo, Lisy, Mikuty, Oblewo, Orłowo, Radysy, Ruda, Szkody, 

Zabielne, Kolonia Kawałek, Szkody-Kolonia, Zatorze, 
Kożuchowski Młyn, Kumielsk, Szymki, Guzki, Cwaliny, Kukły, 

Jakuby, Gruzy, Grodziski, Cwalinki, Sokoły 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0708D9C6-5B56-4081-84F9-4DE5228759AD. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1

